
 

Pyrzyce: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Publicznego Gimnazjum w 
Pyrzycach w ramach zadania Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w 
Pyrzycach. 
Numer ogłoszenia: 329808 - 2013; data zamieszczenia: 14.08.2013 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 235230 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania 
Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: W ramach powyŜszego zadania planuje się 
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej . Wymiana okien i luksferów na okna nowe wraz z 
parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi. Rozpatruje się typ okien z szybą zespoloną o 
współczynniku Ug=1,1 W/(m2K). Profil pięciokomorowy o współczynniku ok. Uf=1,49 
W/(m2K) z trzema uszczelkami. MontaŜ w ramach okiennych nawiewników 
higrosterowalnych zapewniających napływ powietrza do wentylacji pomieszczeń, minimalna 
wydajność nawiewników 50 m3/h, liczba nawiewników - 250 szt. Wymiana istniejącej 
ślusarki drzwiowej szklonej na nowe drzwi zewnętrzne, wzmocnione okucia, przystosowane 
do intensywnego ruchu. ŚredniowaŜony po polu powierzchni współczynnik przenikania 
ciepła komponentów przeźroczystych: 2,654 W/(m2K) . Okna koloru białego. Wykonawca 
zobowiązany jest do zdemontowania i utylizacji obecnie istniejącej stolarki okiennej i 
drzwiowej. Koszt zdemontowania i utylizacji powinien być uwzględniony w cenie oferty. 
Szczegółowy zakres prac został określony w przedmiarze robót oraz załącznikach graficznych 
, które stanowią załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia W koszt 



zadania naleŜy wliczyć ponadto: 1) koszt zabezpieczenia terenu. 2) koszty energii 
elektrycznej i wody oraz innych mediów niezbędnych do realizacji zadania. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MONTI - Teresa Socha, ul. Szenwalda 10/9, 46-203 Kluczbork, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 643948,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 489058,61 
• Oferta z najniŜszą ceną: 489058,61 / Oferta z najwyŜszą ceną: 793431,16 
• Waluta:  PLN. 

 


